
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від  21 вересня 2022 року        № 656 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 04 лютого 2022 року № 1097  

"Про затвердження Програми  

цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки" 

 

 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 52 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 "Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану",  рішенням 

Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (зі змінами), 

враховуючи лист фінансового управління Кропивницької міської ради           

від 12 липня 2022 року № 445-29/06-87 та пропозиції головних розпорядників 

бюджетних коштів, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого              

2022 року № 1097 "Про затвердження Програми цифрового розвитку на 2022 - 

2024 роки" згідно з додатками 1, 2. 

 

 

 

Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Іщенко  35 83 70



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

21 вересня 2022 року № 656 
 

Зміни до переліку заходів Програми цифрового розвитку на 2022 рік  
 

+збільшено/-зменшено   (грн) 

№ 

з/п 
Заходи програми Виконавці (співвиконавці) 

Джерела 

фінансування 

(загальний 

фонд (ЗФ); 

спеціальний 

фонд (СФ)) 

Обсяг 

коштів 
2022 рік Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 

2. Розвиток фіксованого широкосмугового інтернету 

2.1. Побудова структурованої кабельної 

системи у виконавчих органах міської 

ради, підпорядкованих підприємств та 

установ 

Управління інформаційних 

технологій 

ЗФ - 200 000 - 200 000 Об'єднання виконавчих 

органів міської ради, 

підпорядкованих 

підприємств та установ в 

єдиному інформаційному 

та комунікаційному 

просторі 

  Разом по завданню: ЗФ - 200 000 - 200 000  

10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору 

10.1. Розробка, впровадження та технічна 

підтримка програмних продуктів, 

модифікація діючих інформаційних 

систем, сайтів, сервісів. Доступ до 

глобальної мережі Інтернет 

Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

ЗФ - 800 000 - 800 000 Впровадження системи 

"Контактний центр", 

технічний супровід 

інвестиційного порталу 

міста "Kropinvest". 

Придбання ліцензійних 

ключів до програми 

"Системи електронного 

документообігу АСКОД" 

та її оновлення 

Головне управління житлово-

комунального господарства 

ЗФ + 15 000 + 15 000 

Департамент з питань 

економічного розвитку 

ЗФ - 80 0000 - 80 0000 

Департамент соціальної 

політики 

ЗФ - 180 000 - 180 000 

Управління культури і 

туризму 

ЗФ - 4 200 - 4 200 

Управління молоді та спорту ЗФ + 5 000 + 5 000 

  Разом по завданню: ЗФ - 1 044 200 - 1 044 200  



 
2 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

10.3. Придбання/оновлення сучасною 

обчислювальною технікою 

Виконавчий комітет 

Кропивницької 

міської ради 

ЗФ - 112 000 - 112 000 Поліпшення матеріально - 

технічної бази, 

розширення 

інформаційного простору, 

своєчасне наповнення 

інформацію 

загальнодержавних, 

міських інформаційних 

ресурсів 

Департамент з питань 

економічного розвитку 

ЗФ - 24 000 - 24 000 

Управління комунальної 

власності 

ЗФ - 7 300 - 7 300 

Управління культури і 

туризму 

ЗФ - 63 900 - 63 900 

Управління молоді та спорту ЗФ - 9 500 - 9 500 

СФ - 23 000 - 23 000 

Управління освіти СФ - 74 000 - 74 000 

Управління транспорту та 

зв’язку 

ЗФ - 18 000 - 18 000 

СФ - 23 000 - 23 000 

Управління земельних 

відносин та охорони 

навколишнього природного 

середовища 

ЗФ - 150 100 - 150 100 

Фінансове управління ЗФ - 22 700 - 22 700 

СФ - 17 000 - 17 000 

Фортечна районна у місті 

Кропивницькому рада 

СФ - 90 000 - 90 000 

  Разом по завданню: ЗФ - 407 500 - 407 500  

СФ - 227 000 - 227 000 

  Разом за Програмою: ЗФ - 1 651 700 - 1 651 700  

СФ - 227 000 - 227 000 

 

 

 

Начальник управління   

інформаційних технологій                      Оксана БАБАЄВА 

  



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

21 вересня 2022 року № 656 
 

Зміни до переліку заходів Програми цифрового розвитку на 2022-2024 роки  
 

+збільшено/-зменшено   (грн) 

№ 

з/п 
Заходи програми Виконавці (співвиконавці) 

Джерела 

фінансування 

(загальний 

фонд (ЗФ); 

спеціальний 

фонд (СФ)) 

Обсяг 

коштів 
2022 рік Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 

2. Розвиток фіксованого широкосмугового інтернету 

2.1. Побудова структурованої кабельної 

системи у виконавчих органах міської 

ради, підпорядкованих підприємств та 

установ 

Управління інформаційних 

технологій 

ЗФ - 200 000 - 200 000 Об'єднання виконавчих 

органів міської ради, 

підпорядкованих 

підприємств та установ в 

єдиному інформаційному 

та комунікаційному 

просторі 

  Разом по завданню: ЗФ - 200 000 - 200 000  

10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору 

10.1. Розробка, впровадження та технічна 

підтримка програмних продуктів, 

модифікація діючих інформаційних 

систем, сайтів, сервісів. Доступ до 

глобальної мережі Інтернет 

Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

ЗФ - 800 000 - 800 000 Впровадження системи 

"Контактний центр", 

технічний супровід 

інвестиційного порталу 

міста "Kropinvest". 

Придбання ліцензійних 

ключів до програми 

"Системи електронного 

документообігу АСКОД" 

та її оновлення 

Головне управління житлово-

комунального господарства 

ЗФ + 15 000 + 15 000 

Департамент з питань 

економічного розвитку 

ЗФ - 80 0000 - 80 000 

Департамент соціальної 

політики 

ЗФ - 180 000 - 180 000 

Управління культури і 

туризму 

ЗФ - 4 200 - 4 200 

Управління молоді та спорту ЗФ + 5 000 + 5 000 

  Разом по завданню: ЗФ - 1 044 200 - 1 044 200  



 

2 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 

10.3. Придбання/оновлення сучасною 

обчислювальною технікою 

Виконавчий комітет 

Кропивницької 

міської ради 

ЗФ - 112 000 - 112 000 Поліпшення матеріально - 

технічної бази, 

розширення 

інформаційного простору, 

своєчасне наповнення 

інформацію 

загальнодержавних, 

міських інформаційних 

ресурсів 

Департамент з питань 

економічного розвитку 

ЗФ - 24 000 - 24 000 

Управління комунальної 

власності 

ЗФ - 7 300 - 7 300 

Управління культури і 

туризму 

ЗФ - 63 900 - 63 900 

Управління молоді та спорту ЗФ - 9 500 - 9 500 

СФ - 23 000 - 23 000 

Управління освіти СФ - 74 000 - 74 000 

Управління транспорту та 

зв’язку 

ЗФ - 18 000 - 18 000 

СФ - 23 000 - 23 000 

Управління земельних 

відносин та охорони 

навколишнього природного 

середовища 

ЗФ - 150 100 - 150 100 

Фінансове управління ЗФ - 22 700 - 22 700 

СФ - 17 000 - 17 000 

Фортечна районна у місті 

Кропивницькому рада 

СФ - 90 000 - 90 000 

  Разом по завданню: ЗФ - 407 500 - 407 500  

СФ - 227 000 - 227 000 

  Разом за Програмою: ЗФ - 1 651 700 - 1 651 700  

СФ - 227 000 - 227 000 

 

 

 

Начальник управління 

інформаційних технологій                      Оксана БАБАЄВА 


